A B C D L G H
1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 0.25±0.1 2.1 0.5 0.55
CME-GMCB100505A-SERIES
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.03.29
特長
▶ 完全な磁気シールド構造は、クロストークを最小限に抑えます。
▶ 高速ラインをターゲットとしているため、高速信号線に最適です。
広い周波数範囲で優れたインピーダンスを提供します。
▶ GMCB シリーズは100MHz 以下の周波数で EBMF シリーズと同様です。
しかし 1 GHz では、インピーダンスは 3 倍大きくなります。
▶ 1 GHz で高インピーダンスを実現し、デジタル上のノイズ抑制に適しています。
500 MHz から GHz の範囲に対応しています。
用途
▶ マザーボード、タブレットPC、ノートPC、デスクトップPC及び周辺機器 /
DSC、DVC、液晶TV、セットトップボックス/デジタル通信機器/各種車載電子機器/
各種電子機器の電源ライン
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
多層 GHz 高周波フェライトチップビーズ
CME - GMCB 100505 A - 201
①  ② ③ ④  ⑤
①
②
③
④
⑤
±25% @100 MHz ±40% @1 GHz
CME-GMCB100505A-201 200 420 0.7 200
CME-GMCB100505A-221 220 420 0.7 200
CME-GMCB100505A-301 300 560 0.8 200
CME-GMCB100505A-331 330 560 0.8 200
CME-GMCB100505A-471 470 1000 1.0 100
CME-GMCB100505A-601 600 1100 1.2 100
CME-GMCB100505A-102 1000 1700 1.6 100
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.03.29
品番の規則
CoilMasterの頭文字
製品シリーズ名